
Республика Татарстан Татарстан Республикасы 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ МУНИЦИНАЛЬ БЮДЖЕТ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

"ДЖАЛИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ "ИКЕНЧЕ САНЛЫ ЖЭЛИЛ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ 

ШКОЛА №2" МЭКТЭБЕ" 
ПРИКАЗ ' БОЕРЫК 

423368, пгт Джалиль, ул. Ахмадиева, дом 23, Сармановский муниципальный район, РТ. 
тел./факс.8.85559-б7б17, dzalilsch2@mail.ru 

от 01.09.2023 г. №120 

О создании дружины юных пожарных 

В соответствии с приказом МО РФ от 03.09. 2015 г. №971 «Об утверждении Порядка 
создания и деятельности добровольных дружин юных пожарных», с целью формирования 
гражданской ответственности, совершенствования системы обучения мерам пожарной 
безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной безопасности, повышения 
образовательного уровня, обучающихся в области пожарной безопасности, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить состав дружины юных пожарных МБОУ «Джалильская СОШ № 2» на 
2023-2024 учебный год. 

2 Создать дружину юных пожарных (ДЮ 1) из числа учащихся 
№ Фамилия, имя Класс Состав 
1 Агълямов Ренат Рамилевич 6 6 Член ДЮП 
2 Адилавов Арсен Надырсултанович 6 6 Член ДЮП 
3 Вафина Айсылу Фидановна 6 6 Член ДЮП 
4 Галимзянов Альмир Рустемович 6 6 Член ДЮП 
5 Гарипова Алсу Руслановна 6 6 Член ДЮП 
6 Гарифуллин Айзат Айнурович 6 6 Член ДЮП 
7 Гатауллин Равиль Ильнурович 6 6 Член ДЮП 
8 Гисматова Фазиля Фирдавесовна 6 6 Член ДЮП 
9 Гыймадиев Карим Ильшатович 6 6 Член ДЮП 
10 Закиров Данил Айнурович 6 6 Член ДЮП 
11 Залятова Венера Альбертовна 6 6 Член ДЮП 
12 Иванова Розалия Денисовна 6 6 Заместитель командира ДЮП 
13 Исламгулова Рианна Ильдусовна 6 6 Член ДЮП 
15 Латифуллин Рамис Ленарович 6 6 Командир ДЮП 
16 Мирзоева Аделина Бобировна 6 6 Член ДЮП 
17 Мустафин Данияр Эдуардович 6 6 Член ДЮП 
18 Мухамедьянов Арслан Денисович 6 6 Член ДЮП 
19 Мухаметшин Эмиль Фирдусович 6 6 Член ДЮП 
20 Парфильева Дарина Рустемовна 6 6 Член ДЮП 
21 Размочаева Арина Салаватовна 6 6 Член ДЮП 
22 Сахабиева Ильвина Рамилевна 6 6 Член ДЮП 
23 Слободина Милана Евгеньевна 6 6 Член ДЮП 
24 Султанова Алсу Ильсуровна 6 6 Член ДЮП 
25 Тазетдинова Карина Игоревна 6 6 Член ДЮП 
26 Умаров Герман Артурович 6 6 Член ДЮП 

mailto:dzalilsch2@mail.ru


3. Руководителем ДЮП назначить педагога-организатора Исрафилову А.Р., куратором 
ДЮП преподавателя-организатора ОБЖ Талибуллина Р.К., 

4. Утвердить план работы на 2023-2023 учебный год (Приложение №1). 
5. Заместителю директора по BP Шайдуллиной JI.K. оказывать содействие в 

проведении мероприятий, планировании, методическом обеспечении. 

Директ А.И.Гарипова 

тазом ознакомлены: 
^Йсрафилова А.Р. 

Талибуллин Р.К. 
Шайдуллина Л.К. 


